



Munk & Nielsen Ejendomme ApS

Pårupvej 81
3230 Græsted

CVR-nr. 38 14 72 42

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023

Kenneth Munk
dirigent



Lyngsø Allé 3, bygning A, 2970 Hørsholm
+45 72108311 • ail@verumcura.dk • CVR: 43340646

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munk & Nielsen Ejendomme ApS Pårupvej 81 3230 Græsted
	CVR-nr.: 38 14 72 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 1. november 2016
	Hjemsted: Gribskov
Bestyrelse	Thomas Vang Christensen, formand Kenneth Munk Michael Lysén
Direktion	Kenneth Munk, direktør
Revision	Verum Cura Godkendt Revisionsanpartsselskab Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere selskabets ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 874.530, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.117.266.

Selskabet har fortsat sine sædvanlige aktiviteter med ejendomsudlejning, hvilket er forløbet tilfredsstillende.

Selskabet har ligeledes fortsat opførelsen af et større ejendomsprojekt med henblik på renovering/opførelse af ejendomme til boligformål.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.770.144	1.421.876
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.060.721	-464.448
Resultat før finansielle poster		2.709.423	957.428
Finansielle omkostninger	2	-1.587.091	-762.996
Resultat før skat		1.122.332	194.432
Skat af årets resultat	3	-247.802	-42.925
Årets resultat		874.530	151.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		874.530	151.507
		874.530	151.507

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	65.158.772	29.442.261
Materielle anlægsaktiver under udførelse	4	<u>17.536.243</u>	<u>32.843.424</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>82.695.015</u>	<u>62.285.685</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>82.695.015</u>	<u>62.285.685</u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>85.654</u>	<u>58.385</u>
Tilgodehavender		<u>85.654</u>	<u>58.385</u>
Likvide beholdninger		<u>15.990.895</u>	<u>6.699</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.076.549</u>	<u>65.084</u>
Aktiver i alt		<u><u>98.771.564</u></u>	<u><u>62.350.769</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Reserve for opskrivninger		5.704.854	5.827.173
Overført resultat		3.312.412	2.315.563
Egenkapital		10.117.266	9.242.736
Hensættelse til udskudt skat		2.087.717	1.807.980
Hensatte forpligtelser i alt		2.087.717	1.807.980
Andre kreditinstitutter		76.820.631	30.234.347
Langfristede gældsforpligtelser	5	76.820.631	30.234.347
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.999.926	1.147.734
Kreditinstitutter		0	3.020.172
Modtagne forudbetalinger fra kunder		183.538	84.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.033.273	2.119.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.197.158	10.474.417
Anden gæld		298.389	2.607.602
Deposita		3.033.666	1.611.756
Kortfristede gældsforpligtelser		9.745.950	21.065.706
Gældsforpligtelser i alt		86.566.581	51.300.053
Passiver i alt		98.771.564	62.350.769
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.100.000	5.827.173	2.315.563	9.242.736
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-122.319	122.319	0
Årets resultat	0	0	874.530	874.530
Egenkapital 31. december 2022	1.100.000	5.704.854	3.312.412	10.117.266

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.183.869	988.873
Pensioner	140.769	118.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.827</u>	<u>22.997</u>
	2.377.465	1.130.491
Overført til anlægsaktiver under opførelse	<u>-2.377.465</u>	<u>-1.130.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	69.721	167.218
Andre finansielle omkostninger	<u>1.517.370</u>	<u>595.778</u>
	1.587.091	762.996
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-31.935	-100.978
Årets udskudte skat	<u>279.737</u>	<u>143.903</u>
	247.802	42.925

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Materielle an- lægsaktiver under udførel- se
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2022	23.015.240	32.842.898
Tilgang i årets løb	36.776.705	21.470.049
Afgang i årets løb	0	-36.776.704
Kostpris 31. december 2022	<u>59.791.945</u>	<u>17.536.243</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>7.840.968</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>7.840.968</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.413.420	0
Årets afskrivninger	<u>1.060.721</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>2.474.141</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>65.158.772</u>	<u>17.536.243</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>57.834.342</u>	<u>17.536.243</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter	31.382.081	78.820.557	1.999.926	69.810.192
	31.382.081	78.820.557	1.999.926	69.810.192

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Borrebjerggård Holding af 2015 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 80.249, er der givet pant i grunde og bygninger samt ejendom under opførelse på i alt tkr. 88.320. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 82.895.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Vang Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 4e833593-a731-4302-81f0-9ae2dbc783b8

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-04-18 09:07:35 UTC



MICHAEL LYSÉN

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19780920xxxx

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-04-20 17:51:11 UTC



Kenneth Munk Nielsen

Direktør

Serienummer: 4e7f6dc8-3e9c-4254-9d9f-8f814eb69c85

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-22 18:08:10 UTC



Kenneth Munk Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4e7f6dc8-3e9c-4254-9d9f-8f814eb69c85

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-22 18:08:10 UTC



Anders Jos Ilsøe

Registreret revisor

Serienummer: CVR:39886871-RID:19242619

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-04-23 06:13:13 UTC



Kenneth Munk Nielsen

Dirigent

Serienummer: 4e7f6dc8-3e9c-4254-9d9f-8f814eb69c85

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-23 09:51:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 185MG-SXHY0-1UKX3-PETTZ-47AAA-1PEU4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>